
Zbiórka artykułów dla schroniska na Paluchu  
Jak co roku w naszej szkole została zorganizowana zbiórka artykułów dla schroniska.  
Rzeczy były zbierane w okresie jesiennym, od 8 do 18 listopada 2022 roku. Wszyscy, którzy 
chcieli wesprzeć potrzebujące zwierzęta mogli przynosić artykuły takie jak: koce, 
prześcieradła, ręczniki, karma dobrej jakości itp. Akcja była koordynowana przez Antoninę 
Moraczewską i Annę Krasucką.  

  
 
XXII edycja Szlachetnej Paczki  
Kolejną akcją jaką nasi uczniowie i nauczyciele wspierają co roku jest Szlachetna  
Paczka organizowana przez stowarzyszenia ,,Wiosna”. W tym roku czas trwania zbiórki 
przypadł od 28 listopada do 8 grudnia 2022 roku. Akcję można było wspierać finansowo lub 
kupując potrzebne produkty. Uczniowie mogli przynosić artykuły szkolne, żywność oraz środki 
czystości do pudła ustawionego w szkolnym holu. Akcję zorganizował Samorząd Uczniowski, 
wraz z koordynatorką Różą Ciesielską na czele.  
 

 
 
 
 
 



Charytatywny Kiermasz Literatury XXI wieku  
Pierwszego oraz piętnastego grudnia 2022 roku, odbyły się charytatywny kiermasze  
literatury, z których dochód został przeznaczony na lek dla absolwenta naszej szkoły, Mikołaja 
Zbarskiego. Uczniowie i nauczyciele, zostali zachęceni do przyniesienia książek napisanych w 
XXI wieku. Następnie były one wystawione na holu szkolnym, a każdy kto chciał wspomóc 
zbiórkę mógł kupić książkę za 20 złotych. Kiermasze koordynowała Emilia Chrabąszcz.  

 
 
I Kiermasz ciast i ciasteczek ,,Ratujmy Mikołaja Zbarskiego”  
Od 21 listopada 2022 roku w naszej szkole co tydzień, w każdy poniedziałek odbywały się 
kiermasze ciast i ciasteczek w celu zebrania jak największej ilości pieniędzy, aby wspomóc 
zbiórkę na leczenie Mikołaja Zbarskiego, czyli absolwenta naszej szkoły. Chłopak choruje na 
ciężką chorobę genetyczną VHL. Zbiórka przeznaczona jest na zakup leku, który może mu 
bardzo pomóc. Uczniowie i nauczyciele bardzo chętnie zaangażowali się w zbiórkę, przynosząc 
domowe wypieki oraz kupując je na przerwach. Akcja byłą koordynowana przez Jagodę Pusz-
Nicińską i Darię Stefanowską.  

  
 
Podaruj Święta Domowi Matki  
W szkole została zorganizowana zbiórka ozdób choinkowych na rzecz Domu Matki w  
Warszawie przy ul. Małego Rycerza 25. Akcja trwająca od 12 do 16 grudnia 2022 roku polegała 
na przynoszeniu ozdób świątecznych, które można było powiesić na choince stojącej w holu 
szkolnym lub wkładać do kartonu obok. Zbiórka byłą świetną okazją by oddać swoje, już nie 
używane ozdoby choinkowe, a podarować je komuś, kto z nich by się bardzo ucieszył. Akcja 
była koordynowana przez Agatę Parol.  



 
  
II Kiermasz ciast i ciasteczek na rzecz Domu Ukraińskiego  
W dniu 15 czerwca 2023 roku odbył się, kolejny w tym roku szkolnym, kiermasz ciast i 
ciasteczek. Tym razem zebrane pieniądze w całości zostały przeznaczone na Dom Ukraiński. 
Całą akcja była koordynowana przez Jagodę Pusz-Nicińską. Wszyscy  
chętni, by pomóc, uczniowie mogli przynieść własne domowe wypieki, które następnie można 
było kupić na przerwach, pomiędzy lekcjami. Relacje z całej akcji można było obserwować na 
Facebooku i Instagramie szkoły.  

  
 
Światełko od św. Mikołaja  
Nowy rok zaczęliśmy od pomocy dzieciom z Ukrainy. Zbiórka polegała na zebraniu latarek i 
baterii. Z powodu wojny na terenie Ukrainy brakuje tam prądu, dlatego chcieliśmy podarować 
dzieciom latarkę, jako ich własne światełko. Taka rzecz mogła im pomóc przetrwać spotykające 
je ciężkie chwile. Akcję koordynowała Zuzanna Aderek.  
  
Paczka inna niż zwykle, czyli zbiórka dla Hospicjum  
Z racji iż hospicjum sióstr Felicjanek im. Bł. Hanny Chrzanowskiej prosiło o pomoc materialną 
nasza szkoła postanowiła ich w tym wspomóc. Zbiórka opierała się na zebraniu materiałów 
higienicznych, takich jak: chusteczki, nawilżane kompresy czy gazy. Akcję koordynowali 
Bartłomiej Dudek oraz Michał Przeszlakiewicz.   



  
Podziel się z jadłodzielnią  
Z inicjatywy uczniów naszej szkoły została zorganizowana akcja przekazania jedzenia dla osób 
potrzebujących. W Ramach akcji uczniowie zapakowali jedzenie, które zostało po klasowych 
,,jajeczkach”, a następnie całość została zawieziona do jadłodzielni Caritasu w Radości. Całe 
jedzenie zniknęło po 5 minutach, co tylko może nas uświadomić jak takie przedsięwzięcie było 
potrzebne. Akcję koordynowali Jagoda Pusz-Nicińska i Ignacy Pusz Gajos.  

  
Zbiórka na rzecz domu dziecka nr 16  
Z okazji Dnia Dziecka została zorganizowana zbiórka chemii gospodarczej oraz słodyczy, które 
były miłą niespodzianką dla dzieci przebywających w tamtejszym domu dziecka. Akcję 
koordynował Iwo Tomicki.   
 


